

Henrik Almegaard / Connection One ApS

Vasehøjvej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 74 49 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Henrik Almegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Almegaard / Connection One ApS Vasehøjvej 10 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 74 49 36
	Stiftet: 6. oktober 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Almegaard, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Henrik Almegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktudvikling, produktion, herunder fremstilling af jern og metal, og salg, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.223 mod -25.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil fortsat blive støttet finansielt af selskabets ejer, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 300 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	6/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-57.060	-20.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.163	-4.735
Resultat før skat	-71.223	-25.140
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.223	-25.140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.223	-25.140
Disponeret i alt	-71.223	-25.140

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.981
Tilgodehavender i alt	0	1.981
Likvide beholdninger	260.642	313.879
Omsætningsaktiver i alt	260.642	315.860
Aktiver i alt	260.642	315.860

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-96.363	-25.140
Egenkapital i alt	-56.363	14.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.120	301.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	313.120	301.000
Anden gæld	3.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.885	0
Gældsforpligtelser i alt	317.005	301.000
Passiver i alt	260.642	315.860

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-25.140	14.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.223</u>	<u>-71.223</u>
	<u>40.000</u>	<u>-96.363</u>	<u>-56.363</u>

Noter

	1/1 2022	6/10 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil fortsat blive støttet finansielt af selskabets ejer, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 300 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.120	3.000
Andre finansielle omkostninger	2.043	1.735
	<u>14.163</u>	<u>4.735</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Almegaard Holding ApS, CVR-nr. 41732652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
